Учреждение высшего образования
«Московский художественно-промышленный институт»

(УВО МХПИ)

П Р И К А З

От «23»   августа   2023 г.

Москва

О зачислении в число обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число обучающихся 1 курса очной формы
обучения уровня подготовки бакалавриата на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на обучение следующих поступающих успешно прошедших
вступительные испытания (Приложение 1).

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 23.08.2023 г. № 2),
заявление о согласии на зачисление, договор на обучение.

Ректор УВО МХПИ Егоров А.А.

№   56

Приложение 1
к приказу от 23.08.2023 № 56

1. Направление подготовки 54.03.01 Дизайн

Профиль «Графический дизайн»

№ п/п ФИО

1.  Агеева Мария Алексеевна

2.  Аксенов Никита Константинович

3.  Беляева Стефания Арсеньевна

4.  Бориссофф Николь Андреевна

5.  Важина София Сергеевна

6.  Валиулина Елизавета Юрьевна

7.  Виноградова Полина Алексеевна

8.  Гвасалия Нинелли Мамукаевна

9.  Дворец Виктория Александровна

10.  Ефимова Алина Ильинична

11.  Жигунова Сабина Рустамовна

12.  Иванникова Анастасия Алексеевна

13.  Иванова Анастасия Евгеньевна

14.  Каграманян Артур Самвелович

15.  Кауль Михаил Сергеевич

16.  Комарова Елизавета Андреевна

17.  Кравчук Мария Алексеевна

18.  Крошка Виктория Романовна

19.  Лебедь Александра Павловна

20.  Магнитская Дарья Александровна

21.  Митянина Вероника Дмитриевна

22.  Михеева Алина Алексеевна

23.  Нерсисян Лилит Рудиковна

24.  Носова Виктория Александровна

25.  Овсянникова Вера Михайловна

26.  Паукова Софья Валентиновна

27.  Петрова Анастасия Сергеевна

28.  Полякова Виктория Александровна

29.  Рехина Екатерина Юрьевна

30.  Рыбакова Анастасия Александровна

31.  Серова Варвара Александровна

32.  Скорина Арина Николаевна

33.  Скороход Ксения Всеволодовна

34.  Смирнова Василиса Александровна

35.  Сысоева Валерия Александровна

36.  Топунова Валерия Алексеевна

37.  Трошина Татьяна Сергеевна

38.  Фролова Эвелина Сергеевна

39.  Цыбикова Сойжина Зориковна

2. Направление 54.03.01 Дизайн
Профиль «Дизайн среды»

№ п/п ФИО

1.  Абрамов Андрей Владимирович

2.  Афанасьева Мария Александровна

3.  Миронова Екатерина Николаевна

4.  Нилова Дарья Андреевна

5.  Переверзева Полина Евгеньевна

6.  Поветин Максим Андреевич

3. Направление 54.03.01 Дизайн
Профиль «Медиа-Арт»

№ п/п ФИО

1.  Молодцова Вероника Игоревна

2.  Обухов Иван Алексеевич

3.  Павлова Евгения Николаевна

4.  Фыкина Виктория Алексеевна

5.  Шифельман Таисия Александровна

4. Направление 54.03.01 Дизайн
Профиль «Дизайн костюма

№ п/п ФИО

1.  Амини Диана Тимуровна

2.  Андреева Алина Сергеевна

3.  Гасанова Лейла Рагимовна

4.  Гизетдинова Аделина Венеровна

5.  Григорьев Константин Сергеевич

6.  Данилова Ульяна Андреевна

7.  Деева Александра Темуриевна

8.  Заика Полина Игоревна

9.  Замзам Мелана Халедовна

10.  Зарипова Альфира Александровна

11.  Зотова Дарья Михайловна

12.  Ивойловская Маргарита Романовна

13.  Козьмина Мария Андреевна

14.  Литвинова Арина Владимировна

15.  Лукьянюк Марина Александровна

16.  Милостнова Ангелина Сергеевна

17.  Михайлова Екатерина Георгиевна

18.  Павшок Дарья Александровна

19.  Подосенова Светлана Павловна

20.  Радимова Алина Ринадовна

21.  Рындич Мария Николаевна

22.  Сахабутдинов Айвар Анверович

23.  Сметанина Дарья Сергеевна

24.  Смирнова Елизавета Руслановна

25.  Срыбная Варвара Сергеевна

26.  Толмачева Полина Анатольевна

27.  Ширшов Ярослав Максимович